Adressverzeichnis TTC Urdorf Passiv-Mitglieder


Adresse:
Tel. p
e-mail privat

Tel. g
e-mail geschäft

Mobile
Geburtstag


	Aeschbacher Fredy 
044 735 25 25

Im Spitzler 21
044 634 21 22
alfred.aeschbacher@bdz.unizh.ch
8902 Urdorf




	Altorfer Elsbeth und Röbi 
044 730 35 58

Urdorferstr. 63


8952 Schlieren




	Aschwanden Edy 


Kirchstrasse 64


6454 Flüelen




	Badertscher Jürg 
044 814 38 05
badertscher.stiefel@bluewin.ch
Rebstrasse 14
044 487 34 34
testor.zh@testor.ch
8426 Lufingen

5.11.1956


	Beerli Othmar 


17 Bryant Avenue

othmarbeerli@hotmail.com
 Mosman Park 6012


Australien

	Dal Canton Guido 

thedalgys@bluewin.ch
Steinmürlistr. 25


8953 Dietikon
079 6771593



	Decurtins Daniela 
044 761 70 56

Gäudernstr. 4


8908 Hedingen




	Dettling Priska 
041 360 53 20

Ulmenstrasse 3
041 206 26 49
priska.dettling@lukb.ch
6003 Luzern

18.4.1964


	Durrer Marlène 
044 740 07 62
mdurrer@hispeed.ch
Steinmürlistr. 23

marlene.durrer@auditosuisse.ch
8953 Dietikon
078 825 89 78




	Erni Margrit 


Neumattstr. 24


8902 Urdorf




	Estermann Brigitte 


67 rue des Carrieres


68100 Mulhouse


Frankreich

	Estermann Jean-Paul 


67 rue des Carrieres


68100 Mulhouse


Frankreich

	Feroldi Lizbeth 
056 223 22 90

Sandstrasse 29


5412 Gebenstorf




	Fisch Eugen 


Hofackerstr. 28


8953 Dietikon




	Forster Roswitha 
056 241 22 94
tjf@gmx.net
Zürichstr. 23
044 216 29 00

5426 Lengnau
079 388 47 39
19.7.1956


	Frei Fredi 
044 740 06 78
fredi-frei@bluewin.ch
Gyrhaldenstrasse 49


8953 Dietikon




	Frei Ursula 
01 740 64 74

Gyrhaldenstrasse 49


8953 Dietikon




	Garbade Ilse 
044 734 32 56
ilse.garbade@tele2.ch
Im Stüdacker 22


8902 Urdorf
079 776 34 93
15.9.1939



	Hill Robert 


Gutstrasse 222


8055 Zürich




	Hinteregger Brigitte 
044 734 45 59

Feldstr. 55


8902 Urdorf




	Hintermann Denise und Théo 


Neumattstrasse 34


8902 Urdorf




	Julen Bruno 


Postfach 473
027 967 66 84
alphubel.zermatt@bluewin.ch
3920 Zermatt




	Kik Hans 
044 734 17 44
h.kik@hispeed.ch
Im Spitzler 15


8902 Urdorf

27.9.1935


	Kik Sylvie 
044 734 17 44
h.kik@hispeed.ch
Im Spitzler 15


8902 Urdorf

27.8.1937


	Knecht Werner 
044 740 42 78

Zelglistr. 7


8953 Dietikon
079 228 72 10



	Koller - Wiederkehr Monika 
043 455 53 89

Fabrikstrasse 10


8925 Ebertswil




	Krumbe-Knecht Erika 
+49 (221) 868 12 82
h.krumbe@t-online.de
Eilerstr. 114


051107 Köln
+49 (172) 253 56 61

Deutschland


	Kunkel Richard 


Artist-Apartments & Hotel Garni
027 966 29 00
artist@zermatt.ch
3920 Zermatt




	Kunkel-Zwyssig Nathalie 


Artist-Apartments & Hotel Garni
027 966 29 00
artist@zermatt.ch
3920 Zermatt




	Kuster Nicole 


Unterdorfstr. 50

kuster.nicole@mobi.ch
8965 Berikon




	Lang Egon 
043 444 03 31
egon.lang@hispeed.ch
Tüfwisstrasse 10


8185 Winkel/ZH
076 416 80 91
6.8.1960


	Leiser Barbara 


Möhrlistr. 19


8006 Zürich




	Leuenberger Regula 
044 761 39 77

Rebgarten 10


8913 Ottenbach




	Marthaler Christian 
056 670 21 10

Mühlauerstrasse 19
056 675 55 18
christian.marthaler@orgapack.com
5644 Auw
079 254 57 61
7.10.1966


	Matt Peter 
044 742 06 26
peter.matt@gmx.ch
Schützenstr. 2
044 740 29 91

8963 Kindhausen
076 380 29 91
28.8.1966


	Meili Hansueli 


Schwerzgrubstr. 8


8903 Birmensdorf





	Müller Beatrice 
043 244 60 02
beatrice.mueller1@bluewin.ch
Glärnischstr. 34a


8810 Horgen




	Neidhardt Franziska 
044 734 50 67

Weihermattstrasse 20
044 736 12 05
franziska.neidhardt@solvita.ch
8902 Urdorf




	Radisic Zdravko 
043 288 91 28
zdravko@gmx.ch
Binzmühlestr. 43


8050 Zürich

19.5.1977


	Raschle Robert 


Studackerstr. 2


8953 Dietikon




	Ritzmann Markus 



044 830 31 31

  




	Rüedi Johannes 


Mittelwiesstr. 52


8708 Männedorf




	Rütimann Katharina 
044 850 42 37
kathrin.ruetimann@bluewin.ch
Eierbachstr. 38


8155 Niederhasli

11.9.1958


	Saner Hanspeter 
044 202 45 53

Waffenplatzstrasse 69

saner@itenautos.ch
8002 Zürich





	Savioli Hildegard 
056 633 74 20

Säntisstr. 34


8964 Rudolfstetten




	Savioli Rino 
056 633 74 20

Säntisstr. 34


8964 Rudolfstetten




	Scherrer Margrit 


Herrenbergstr. 49


8964 Rudolfstetten




	Scherrer Beatrix 
056 633 74 52
scherrerhj@bluewin.ch
Kreuzweidstr. 47
044 736 10 90
trix.scherrer@buchbinderei-scherrer.ch
8967 Widen
079 709 91 67
18.4.1956


	Scherrer Michael 
056 631 24 73

Bremgartenstr. 13
044 736 10 90
michael.scherrer@buchbinderei-scherrer.ch
8967 Widen
079 437 82 25
10.7.1980


	Scherrer Peter 


Herrenbergstr. 49


8964 Rudolfstetten




	Schlumpf Regina 
+34 (96) 574 76 40
turede@teleline.es
Montemar D27, ECO Buzon 178
078 848 35 15

03720 Benissa (Alicante)
+34 (63) 958 80 72
14.11.1946
Spanien

	Schlumpf Arthur 
044 741 47 63
turede@teleline.es
Schlittentalstr. 2


8962 Bergdietikon
079 626 64 52
4.7.1944


	Schmid Beat 
044 760 17 52
beatschmid@dplanet.ch
Schwandenrain 10a


8910 Affoltern a.A.

8.5.1969



	Sikkel Jan-Kees 
044 748 01 10

Breitlandstr. 6


8954 Geroldswil

27.5.1929


	Stauffacher-Tschantré Nicole 


Rigistr. 184
044 224 19 63

6340 Inwil bei Baar




	Steiner Hans 
044 734 05 61

Neumattstr. 30


8902 Urdorf




	Steiner Marguerite 
044 734 05 61

Neumattstr. 30


8902 Urdorf




	Steiner Sascha 
043 455 97 02

Bodenfeldstr. 51


8902 Urdorf




	Suter Rolf 
044 734 28 24

Uitikonerstr. 37


8902 Urdorf




	Suter Marianne 
044 734 28 24

Uitikonerstr. 37


8902 Urdorf




	Taddei Barbara 


Fadmatt 1


8902 Urdorf




	Taddei Renato 


Fadmatt 1


8902 Urdorf





	Tiede Gerhard 


Eichenweg 14


3627 Heimberg




	Trefzer Susanne 
081 302 16 46

Hintera Böngert


7306 Fläsch




	Trefzer Claude 


Bahnhofstrasse 90
044 869 26 59
c.trefzer@bluewin.ch
 8197 Rafz




	Trefzer Marie-Rose 
044 734 08 40
h_trefzer@bluewin.ch
Ankengasse 2


8902 Urdorf




	Trnka Eduard 
044 431 21 57

Herrligstr. 36


8048 Zürich




	Von Atzigen Simone 
044 932 64 60

Dorfstrasse 18


8621 Wetzikon




	Weidmann Kurt 
043 244 60 02
kudi.weidmann@bluemail.ch
Glärnischstr. 34a
044 734 37 68

8810 Horgen
079 420 60 47



	Widmer Ralph 
044 858 49 77
widmer.otter@bluewin.ch
Juchstrasse 9
044 316 32 33
czwira@ocag.ch
8173 Neerach
079 617 05 81



	Widmer Rolf 
061 686 28 04

Gründenstrasse 60
061 686 28 04
rolf.widmer@messe.ch
4132 Muttenz





	Wild Max 


Feldstr. 12


8816 Hirzel




	Wild Marlies 


Feldstr. 12


8816 Hirzel




	Wintenberger Nicole 
061 721 33 39
niwi@freesurf.ch
Parkstrasse 57
061 735 97 77
n.wintenberger@neoval.ch
4106 Therwil
076 530 69 04
21.2.1969


	Wolfensberger Gerhard 


Urdorferstr. 28


8952 Schlieren




	Zatti Hans-Jürg 


Kreuzstrasse 3


8953 Dietikon






03.09.2005



